
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 травня 2025 року                селище Слобожанське                                                  № 200 

 

 

Про затвердження Схеми червоних ліній по вулиці Слобожанська від проспекту 

Слобожанський до провулка без назви у селищі Слобожанське Дніпровського району 

Дніпропетровської області 

 

 

Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «ГЕО МАРКЕТ» та 

відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 01.09.2021 року № 926 «Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін 

та затвердження містобудівної документації», виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Схему червоних ліній по вулиці Слобожанська від проспекту 

Слобожанський до провулка без назви у селищі Слобожанське Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

2. Врахувати затверджену Схему червоних ліній по вулиці Слобожанська від проспекту 

Слобожанський до провулка без назви у селищі Слобожанське Дніпровського району 

Дніпропетровської області в технічне завдання при розробці містобудівної документації на 

місцевому рівні. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської 

селищної ради.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Ігоря Шаповалова. 

 

 

В.о. селищного голови                                    Людмила ЛАГОДА 

 

 
 

 


